## CAPUT III.

*Generationes David et regum Juda ex progenie David cum filiis ac filiabus eorum.*

1. David vero hos habuit filios, qui ei nati sunt in Hebron: primogenitum Amnon ex Achinoam Jezrahelitide; secundum Daniel de Abigail Carmelite; (*II. Reg. 3, 2.*)
2. tertium Absalom filium Maacha filiae Tholmai regis Gessur; quartum Adoniam filium Aggith;
3. quintum Saphatiam ex Abital; sextum Jethraham de Egla uxore sua.
4. Sex ergo nati sunt ei in Hebron, ubi regnavit septem annis, et sex mensibus. Triginta autem et tribus annis regnavit in Jerusalem.
5. Porro in Jerusalem nati sunt ei filii: Simmaa, et Sobab, et Nathan, et Salomon, quatuor de Bethsabee filia Ammiel; (*II. Reg. 5, 14.*)
6. Jehaa quoque et Elisama,
7. et Eliphaleth, et Noge, et Nepheg, et Japhia,
8. necnon Elisama, et Eliada, et Eliophelet, novem.
9. Omnes hi filii David absque filiis concubinarum; habueruntque sororem Thamar.
10. Filius autem Salomonis: Roboam, cuius Abia filius genuit Asa. De hoc quoque natus est Josaphat
11. pater Joram; qui Joram genuit Ochoziam, ex quo ortus est Joas,
12. et hujus Asomias filius genuit Azaram. Porro Azariae filius Joathan
13. procreavit Achaz patrem Ezechiae, de quo natus est Manasses.
14. Sed et Manasses genuit Amon patrem Josiae.
15. Filii autem Josiae fuerunt: primo-

genitus Johanan, secundus Joakim, tertius Sedecias, quartus Sellum \*).

16. \*\*) De Joakim natus est Jechonias et Sedecias. (Matth. 1, 11.)

17. Filii Jechoniae fuerunt: Asir, Salathiel,

18. Melchiram, Phadaia, Senneser, et Jecemias, Sama, et Nadabia.

19. De Phadaia orti sunt Zorobabel \*\*\*) et Seinei. Zorobabel genuit Mosollam, Hauiam, et Salomith sororem eorum;

20. Hasaban quoque, et Ohol, et Barachian, et Hasadian, Josabedes, quinque.

21. Filius autem Huaniae: Phaltias pater Jeseiae, cuius filius Raphaia; hujus quoque filius: Arnan, de quo natus est Obdina, cuius filius fuit Sechenias.

22. Filius Secheniae: Semeia, cuius filii: Hattus, et Jegaal, et Baria, et Naaria, et Saphat, sex numero.

23. Filius Naariae: Elioenai, et Ezechias, et Ezriacim, tres.

24. Filii Elioenai: Oduia, et Eliasub, et Phelecia, et Accub, et Johanan, et Dalaia, et Anani, septem.

#### CAPUT IV.

Rursus posteritas Judae ac Simeonis, et habitaciones eorum. Stirps Cham detetur a filiis Simeonis; Amalectiae quoque ab ipsis percutiuntur.

#### 1. Filii Juda: Phares, Hesron, et Char-

\*) M O N I T U M.

Quoniam genealogia filiorum Josiae, ni semel bene concipiatur, non uno in loco difficultatem movet, subiectum schema propouere vi sum est, in quo nativitatis seriem exhibebit loci dispositio; ordinem vero, quo ad regnum illi pervenerunt, indicabit appositus numerus.

J O S I A S,  
rex optimus a Neccone rege Aegypti occisus.  
IV. Reg. 23, 29.

J O H A N N A M.  
nullius, nisi hic v. 15.  
nominatus; unde putatur ante patrem innotatus, vel in eo proelio cum eo occisus.

I.  
S E L L U M,  
qui etiam Joakas, pro patre regnavit. IV. Reg. 25, 30. Jer. 22, 11. In Aegyptum a Neccone abiunctus, ibi moritur. Ibid.

II.  
E L I A C I M,  
qui etiam Joakim, hebr. Jehoiakin per Δ, gr. Ιωακιμ per Ιω, IV. Reg. 23, 34. dictus Je conias. Matth. 1, 11.

IV.  
S E D E C I A S,  
qui et Mathanias, junior Josiae filius, IV. Reg. 25, 31, 56. cum 24, 18., qui Joachino fratri filio in regnum a Nabuchodonosoro subfactus est. IV. Reg. 24, 27.

III.  
J O A C H I N,  
qui etiam Jeconias et Conias, Jer. 22., hebr. Je hoachim per Ιω, gr.

Ιωακιμ per Ιω, quem Nabuchodonosor in Babylonem transtulit. IV. Reg. 24, 6. et 17.

\*\*) Hebr. filii Jehoiachim; Jechonia filius ejus, Sedecias filius ejus.

\*\*\*) Non videtur is esse Zorobabel, de quo in genealogia Salvatoris. Is enim constanter Salathielis filius dicitur, nec filii ejus ista, quae hic legimus, habent nomina.

mi, et Hur, et Sobal. (Luc. 3. Gen. 38, 3. et 46, 12. Supr. 2, 4. Matth. 1, 3.)

2. Raia vero filius Sobal genuit Jahath, de quo nati sunt Ahumai et Laad. Haec cognitiones Sarathi.

3. Ista quoque stirps Aetam: Jezrahel, et Jesema, et Jedebos. Nomen quoque sororis eorum Asalephuui.

4. Phanuel autem pater Gedor, et Ezer pater Hosa. Isti sunt filii Hur primogeniti Ephratha patris Bethlehem.

5. Assur vero patri Thecuae erant duae uxores, Halaa et Naara.

6. Peperit autem ei Naara: Ozam, et Hepher, et Themani, et Ahastbari. Isti sunt filii Naara.

7. Porro filii Halaa: Sereth, Isaar, et Ethan.

8. Cos autem genuit Anob, et Soboba, et cognationem Abarehel filii Arum.

9. Fuit autem Jubes inclitus prae fratribus suis, et mater eius vocavit nomen illius Jubes, dicens: Quia peperi eum in dolore.

10. Invocavit vero Jubes Deum Israël, dicens: Si benediceus benedixeris mihi, et dilataveris terminos meos, et fuerit manus tua mecum, et feceris, me a malitia non opprimi. Et praestitit Deus, quae precatus est.

11. Caleb autem frater Sua genuit Mahir, qui fuit pater Esthon.

12. Porro Esthon genuit Bethrapha, et Phesse, et Tebenna patrem urbis Naas. Hi sunt viri Recha.

13. Filii autem Cenez: Othoniel, et Saraja. Porro filii Othoniel: Hathath et Maonathi.

14. Maonathi genuit Ophra; Saraia autem genuit Joab patrem vallis artificum; ibi quippe artifices erant.

15. Filii vero Caleb filii Jephone: Hir, et Ela, et Naham. Filii quoque Ela: Cenez.

16. Filii quoque Jalelel: Ziph, et Ziphpa, Thiria, et Israel.

17. Et filii Ezra: Jether, et Mered, et Epher, et Jalon; genutque Mariam, et Samuia, et Jesba patrem Esthamo.

18. Uxor quoque ejus Judaia peperit Jared patrem Gedor, et Heber patrem Socho, et Icuthiel patrem Zanoe; hi autem filii Bethiae filiae Pharaonis, quam accepit Mered.

19. Et filii uxoris Odaiae sororis Naham patris Ceila: Garmi, et Esthamo, qui fuit de Machathia.

20. Filii quoque Simon: Amnon, et Rhinna filius Hanan, et Thilon. Et filii Jesi: Zoheth et Benzoheth.

21. Filii Sela filii Juda: Her pater Lecha, et Laada pater Maresa, et cognationes domus operantium byssum in domo jurantenti. (Gen. 38, 5.)

22. Et qui stare fecit solem, virique mendacii, et securus, et incendens, qui principes fuerunt in Moab, et qui reversi sunt in Lahem. Haec autem verba vetera.

23. Hi sunt figuli, habitantes in planta-

tionibus, et in sepibus apud regem in operibus ejus, commoratique sunt ibi.

24. Filii Simeon: Namuel, et Jamin, Jair, Zara, Saul. (*Gen. 46, 10.*)

25. Sellum filius ejus, Mapsam filius ejus, Masma filius ejus.

26. Filii Masma: Hammel filius ejus, Zachur filius ejus, Semei filius ejus.

27. Filii Semei sedecim, et filiae sex; fratres autem ejus non habuerunt filios multos, et universa cognatio non potuit adaequare summam filiorum Juda.

28. Habitaverunt autem iu Bersabee, et Molada, et Hasarsuhal,

29. et in Bala, et in Asom, et in Tholad,

30. et in Bathuel, et in Horma, et in Siceleg,

31. et in Bethmarchaboth, et in Hasarsusim, et in Bethberai, et in Saarim, Hae civitates eorum usque ad regem David.

32. Villae quoque eorum: Etam, et Aen, Remmon, et Thocheu, et Asan, civitates quinque.

33. Et universi viculi eorum per circuitum civitatum istarum usque ad Baal. Haec est habitatio eorum, et sedium distributio.

34. Mosobab quoque et Jemlech, et Josa filius Amasiae,

35. et Joel, et Jehu filius Josabiae filii Sarajae filii Asiel,

36. et Elioenai, et Jacoba, et Isuhaia, et Asaia, et Adiel, et Ismiel, et Banania;

37. Ziza quoque filius Sephei filii Allon, filii Idaia, filii Semri, filii Samaina.

38. Isti sunt nominati principes in cognitionibus suis, et in domo affinitatum suarum multiplicati sunt vehementer.

39. Et profecti sunt, ut ingredierentur in Gador usque ad orientem vallis, et ut quancerent pascua gregibus suis.

40. Inveneruntque pascuas uberes et valde bonas, et terram latissimam et quietam et fertilem, in qua ante habitaverant de stirpe Cham.

41. Hi ergo venerunt, quos supra descripsimus nominatim, in diebus Ezechiae regis Juda, et percusserunt tabernacula eorum, et habitatores, qui iuventi fuerant ibi, et deleverunt eos usque iu praesente diem, habitaveruntque pro eis, quoniam uberrimas pascuas ibidem repererunt.

42. De filiis quoque Simeon abierunt in montem Seir viri quingenti, habentes principes Phaltiam, et Naarium, et Raphaim, et Oziel, filios Jesi;

43. et percusserunt reliquias, quae evadere potuerant, et Amalecitarum, et habitaverunt ibi pro eis usque ad diem hanc.

#### CAPUT V.

*Catalogus filiorum Ruben, Gad, et dimidiae tribus Manasse, et habitatio eorum, qui percusserunt Agareos, sed tandem ducti sunt ad Assyrios ob idolatriam ipsorum.*

1. Filii quoque Ruben primogeniti Israël Cipse quippe fuit primogenitus ejus; sed

cum violasset thorum patris sui, data sunt primogenita ejus filii Joseph filii Israël, et non est ille reputatus in primogenitum. (*Gen. 35, 22. et 49, 4.*)

2. Porro Judas, qui erat fortissimus inter fratres suos, de stirpe ejus principes germinanti sunt; primogenita autem reputata sunt Josephi;

3. filii ergo Ruben primogeniti Israël: Enoch, et Phallu, Esron, et Carmi. (*Gen. 46, 9. Exod. 6, 14. Num. 26, 5.*)

4. Fili filii Joel: Samaina filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus,

5. Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus,

6. Beera filius ejus, quem captivum duxit Thelgathphalnasar rex Assyriorum; et fuit princeps in tribu Ruben. (*IV. Reg. 15, 29.*)

7. Fratres autem ejus, et universa cognatio ejus, quando numerabantur per familias suas, habuerunt principes Jehiel, et Zachariam.

8. Porro Bala filius Azaz filii Samma, filii Joel, ipse habitavit in Aroer usque ad Nebo et Beelmeon.

9. Contra orientalem quoque plagam habitavit usque ad introitum eremi, et flumen Euphraten. Multum quippe jumentorum numerum possidebant in terra Galaad.

10. In diebus autem Saul proeliati sunt contra Agareos, et interfecerunt illos, habitaveruntque pro eis in tabernaculis eorum, in omni plaga, quae respicit ad orientem Galaad.

11. Filii vero Gad e regione eorum habitaverunt in terra Basan usque Selcha;

12. Joel in capite, et Saphau secundus; Janai autem, et Saphat in Basan.

13. Fratres vero eorum secundum domos cognitionum suarum: Michael, et Mosollain, et Sehe, et Jorai, et Jachan, et Zic, et Heber, septem.

14. Hi filii Abihail filii Huri, filii Jara, filii Galaad, filii Michael, filii Jesesi, filii Jeddø, filii Buz.

15. Fratres quoque, filii Abdiel filii Guiui, princeps domus in familias suis.

16. Et habitaverunt in Galaad, et in Basan, et in viculis ejus, et in cunctis suburbaniis Saron usque ad terminos.

17. Omnes hi numerati sunt in diebus Jonathan regis Juda, et in diebus Jeroboam regis Israël.

18. Filii Ruben, et Gad, et dimidiae tribus Manasse, viri bellatores, scuta portantes et gladios, et tendentes arcum, eruditique ad proelia quadraginta quatuor millia, et septingenti sexaginta, procedentes per pugnam.

19. Dimicaverunt contra Agareos; Ituraei vero, et Naphis, et Nodab

20. praebuerunt eis auxilium. Traditione sunt in manus eorum Agarei, et universi, qui fuerant cum eis, quia Deum invocaverunt, cum proeliarentur, et exaudivit eos, eo quod credidissent in eum.

21. Ceperuntque omnia, quae possederant, camelorum quinquaginta millia, et

ovulum ducenta quinquaginta millia, et asinios duo millia, et animas hominum centum millia.

22. Vulnerati autem multi corruerunt; fuit enim bellum Domini. Habitaveruntque pro eis usque ad transmigrationem.

23. Fili quoque dimidiae tribus Manasse posse derunt terram a finibus Basau usque Baal, Hermon, et Sanir, et moutem Hermon; ingens quippe numerus erat.

24. Et hi fuerunt principes domus cognationis eorum: Epher, et Jesi, et Eliel, et Ezriel, et Jeremias, et Odoia, et Jediel, viri fortissimi et potentes, et nominati duces in familiis suis.

25. Reliquerunt autem Deum patrum suorum, et fornicati sunt post deos populorum terrae, quos abstulit Deus coram eis;

26. et suscitavit Deus Israël spiritum Phul regis Assyriorum, et spiritum Thelgathphalnasar regis Assur; et transtulit Ruben, et Gad, et dimidiad tribum Manasse, et adduxit eos in Lahela, et in Harbor, et Ara, et fluvium Gozan usque ad diem hanc. (IV. Reg. 15, 19. et 29.)

#### CAPUT VI.

*Genealogia filiorum Levi, et quos ex eis constituerit David cantores ac ministros in domo Domini. Item generatio filiorum Aaron cum urbibus suis in singulis tribubus Israël, et quae fuerint civitates refugii.*

1. Filii Levi: Gerson, Caath, et Merari. (Gen. 46, 11. Infr. 23, 6.)

2. Filii Caath: Amram, Isaar, Hebron, et Oziel.

3. Filii Amram: Aaron, Moyses, et Maria. Filii Aaron: Nadab et Abiu, Eleazar et Ithamar.

4. Eleazar genuit Phinees, et Phinees genuit Abisue;

5. Abisue vero genuit Bocci, et Bocci genuit Ozi.

6. Ozi genuit Zarniam, et Zaraias genuit Meraioth.

7. Porro Meraioth genuit Amariam, et Amarias genuit Achitob.

8. Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Achimaas;

9. Achimaas genuit Azariam, Azarias genuit Johauan;

10. Johauan genuit Azariam; ipse est, qui sacerdotio functus est in domo, quam aedificavit Salomon in Jerusalem.

11. Genuit autem Azarias Amariam, et Amarias genuit Achitob;

12. Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Sellum;

13. Sellum genuit Helciam, et Helcias genuit Azariam;

14. Azarias genuit Sarjam, et Sarajas genuit Josedec.

15. Porro Josedec egressus est, quando transtulit Dominus Judam, et Jerusalem per manus Nabuchodonosor.

16. Filii ergo Levi: Gerson, Caath, et Merari. (Exod. 6, 16.)